
UCHWAŁA NR XXIX/354/2017
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalania 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i form kształcenia objętych dofinansowaniem w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579, 1948)  art. 70a ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2016. poz.1379, poz.668, 1010, 1198, z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/339/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 22 marca 2017 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalania maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 
pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia objętych 
dofinansowaniem w 2017 roku, §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 81AD196B-841A-4295-BC58-92A0055AC4B5. Uchwalony Strona 1




